杭州市计量测试学会

关于举办 JJF1069-2012《法定计量检定机构

考核规范》培训的通知

各有关单位、人员：

根据《中华人民共和国计量法》和 JJF1069-2012《法定计量检定

机构考核规范》，为进一步提高法定计量检定机构人员的考核规范性，

杭州市计量测试学会将于 2023 年 8 月 11 日在杭州市举办 JJF1069 内

审员培训班。请各单位人员参加，现将有关事项通知如下：

一、培训内容

（一）计量法律法规；

（二）JJF1069-2012《法定计量检定机构考核规范》正文讲解；

（三）内部审核要求及审核技巧。

二、培训对象

各级法定计量机构、各专业计量站/所、各校准机构、科研院所、实

验室及企事业单位计量负责人、负责法定计量检定考核及相关人员。

三、培训时间、地点

时间：2023 年 8 月 11 日下午 14:00（半天）。

地点：杭州市（具体地点见培训函）。

http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5MzM5Njg2MQ==&mid=2650062695&idx=2&sn=cb39e49af4cdae91b5906ed0e864e8bb&chksm=be97be7589e03763ab3a43613e00dc791e4a34666c4629b3eaa6150b446fe4cc0298a8a15c26&scene=21
http://mp.weixin.qq.com/s?__biz=MjM5MzM5Njg2MQ==&mid=2650062695&idx=2&sn=cb39e49af4cdae91b5906ed0e864e8bb&chksm=be97be7589e03763ab3a43613e00dc791e4a34666c4629b3eaa6150b446fe4cc0298a8a15c26&scene=21

四、培训费用：

500 元/人，交通及食宿费自理。

开户行：中国建设银行杭州勾庄支行

户名：杭州市计量测试学会

帐号：33050161749100001303

用途：1069 培训费

五、证书颁发

参加培训的学员经考核由学会颁发培训合格证书。

六、报名事宜及联系人

请参加报名的学员于 8 月 10 日前将《报名表》以邮件形式报送至

杭州市计量测试学会。

联系人：

李老师 18072920109（同微信）

聂老师 18157134378（同微信）

邮箱：hzjlcsxh@163.com

杭州市计量测试学会

2023 年 7 月 12 日

mailto:hzjlcsxh@163.com

附件：

JJF1069-2012《法定计量检定机构考核规范》培

训报名回执表

注：参加培训学员请务必于 2023 年 8 月 10 日前将”报名回执表”发送至

邮箱：hzjlcsxh@163.com 或联系人微信。

单 位

名 称

（盖章）

通 讯

地 址

培 训

人 员

性

别
身份证号 学历 手机号 职务

开票

信息

(培训

费)

发 票 抬 头

纳 税 人 识 别 号

地 址 、 电 话

开 户 行 及 账 号

电 子 发 票 收 件 人 手 机 及 邮 箱

培训证书收件人

（姓名、电话、地址）